

K.M.A. Holding, Faaborg ApS
CVR-nr. 28371624
Odensevej 89
5600 Faaborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.10.2016

Dirigent

Navn: Kurt M. Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.M.A. Holding, Faaborg ApS
Odensevej 89
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28371624
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Kurt M. Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (1.921) t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af underskud i tilknyttet selskab på (1.971) t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(2.000)	(1)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.971.043)	237
Andre finansielle indtægter	1	87.699	99
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.849)</u>	<u>(43)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.907.193)	292
Skat af ordinært resultat		<u>(14.102)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>(1.921.295)</u>	<u>277</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.971.043)	237
Overført resultat		<u>(852)</u>	<u>(57)</u>
		<u>(1.921.295)</u>	<u>277</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.480.755	11.733
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>9.480.755</u>	<u>11.733</u>
Anlægsaktiver		<u>9.480.755</u>	<u>11.733</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.373.114	1.490
Andre tilgodehavender		130.516	756
Tilgodehavende selskabsskat		262.176	100
Periodeafgrænsningsposter		800	5
Tilgodehavender		<u>1.766.606</u>	<u>2.351</u>
Likvide beholdninger		<u>1.066.090</u>	<u>507</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.832.696</u>	<u>2.858</u>
Aktiver		<u>12.313.451</u>	<u>14.591</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	178.000	178
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.101.937	3.454
Overført overskud eller underskud		8.484.946	8.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	97
Egenkapital		<u>9.815.483</u>	<u>12.115</u>
Anden gæld		2.338.798	2.338
Periodeafgrænsningsposter		159.170	138
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.497.968</u>	<u>2.476</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.497.968</u>	<u>2.476</u>
Passiver		<u>12.313.451</u>	<u>14.591</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	178.000	3.354.292	8.485.798	96.600	12.114.690
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Valutakursreguleringer	0	(281.312)	0	0	(281.312)
Årets resultat	0	(1.971.043)	(852)	50.600	(1.921.295)
Egenkapital ultimo	178.000	1.101.937	8.484.946	50.600	9.815.483

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.391	56
Renteindtægter i øvrigt	28.308	43
	<u>87.699</u>	<u>99</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.849	43
	<u>21.849</u>	<u>43</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.378.818
Kostpris ultimo	<u>8.378.818</u>
Opskrivninger primo	3.354.292
Andel af årets resultat	(1.971.043)
Andre reguleringer	(281.312)
Opskrivninger ultimo	<u>1.101.937</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.480.755</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Dattervirksomheder:			
A/S Viking Rubber Company, Faaborg	Faaborg-Midtfyn	A/S	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Aktier	178	1.000,00	178.000
	<u>178</u>		<u>178.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har kautineret overfor bankgæld i tilknyttet virksomhed A/S Viking Rubber, Company, Faaborg.